АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВАРВАРОВКА»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 20 ноября 2013 г. д. Варваровка № 30

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В СЕЛЬСКОМ
ПОСЕЛЕНИИ «ДЕРЕВНЯ ВАРВАРОВКА» НА 2014-2020 годы».

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г., Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2014 г. муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Деревня Варваровка» на 2014-2020 годы» (прилагается)
2. Администрации сельского поселения при исполнении бюджета поселения в 2014 году и среднесрочного финансового плана сельского поселения «Деревня Варваровка» на 2015-2016 годы предусматривать финансирование на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Деревня Варваровка» на 2014-2020 годы». 3.Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Деревня Варваровка» на 2014-2020 годы» мероприятия и объемы их финансирования могут корректироваться с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка». 4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Варваровка»: М.А.Романов

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВАРВАРОВКА»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2013 г. д. Варваровка № 30

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В СЕЛЬСКОМ

ПОСЕЛЕНИИ «ДЕРЕВНЯ ВАРВАРОВКА» НА 2014

-

2020 годы».

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации мес

тного самоуправления

в Российской Федерации" № 131

-

ФЗ от 6 октября 2003 г., Бюджетным кодексом Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2014 г. муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в

сельском поселении «Деревня Ва

рваровка» на 2014

-

2020 годы» (прилагается)

2. Администрации сельского поселения при исполнении бюджета поселения в 2014 году и

среднесрочного финансового плана сельского поселения «Деревня Варваровка» на 2015

-

2016 годы

предусматривать финансирование на реа

лизацию муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в сельском поселении «Деревня Варваровка» на 2014

-

2020 годы». 3.Установить, что

в ходе реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском

поселении «Де

ревня Варваровка» на 2014

-

2020 годы» мероприятия и объемы их финансирования

могут корректироваться с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Деревня

Варваровка». 4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Гл

ава администрации

СП «Деревня Варваровка»: М.А.Романов

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВАРВАРОВКА»     МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 20 ноября 2013 г. д. Варваровка № 30     ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ   «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В СЕЛЬСКОМ   ПОСЕЛЕНИИ «ДЕРЕВНЯ ВАРВАРОВКА» НА 2014 - 2020 годы».         В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации мес тного самоуправления  в Российской Федерации" № 131 - ФЗ от 6 октября 2003 г., Бюджетным кодексом Российской  Федерации,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1. Утвердить с 01.01.2014 г. муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в  сельском поселении «Деревня Ва рваровка» на 2014 - 2020 годы» (прилагается)   2. Администрации сельского поселения при исполнении бюджета поселения в 2014 году и  среднесрочного финансового плана сельского поселения «Деревня Варваровка» на 2015 - 2016 годы  предусматривать финансирование на реа лизацию муниципальной программы «Развитие физической  культуры и спорта в сельском поселении «Деревня Варваровка» на 2014 - 2020 годы». 3.Установить, что  в ходе реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском  поселении «Де ревня Варваровка» на 2014 - 2020 годы» мероприятия и объемы их финансирования  могут корректироваться с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения «Деревня  Варваровка». 4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.           Гл ава администрации   СП «Деревня Варваровка»: М.А.Романов